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PAKT NEUTRALNOŚCI SŁOWIAN 

Wystawiony do podpisu od dnia 22 kwietnia 2022 roku 
 

Deklaracja suwerenności i neutralności Słowian - Posłanie do narodów i państw słowiańskich 

 

ŚRODKOWOEUROPEJSKI    PAKT    PASA    NEUTRALNOŚCI 
 

W obronie naszych narodów przed ludobójstwem ze strony globalistów 

W obronie naszych państw narodowych przed likwidacją 
 

PREAMBUŁA 

Prawo Naturalne obowiązuje każdego człowieka, zawsze i wszędzie, a najbardziej uszlachetniającym 

człowieka ustrojem państwa, jest demokracja czyli umożliwienie obywatelom cywilizowanych państw, 

wpływu na władzę, by realizować dobro wspólne członków danego narodu i państwa.  

 

Globaliści pod przykrywką szerzenia tych dwóch szczytnych idei tj. demokracji i praw człowieka 

atakowali zbrojnie przez dziesięciolecia kolejne państwa, nie realizując jednak idei, które mieli szerzyć. 
Używali oni i używają sił wojskowych w celu rozprzestrzeniania zła. W rzeczywistości bowiem, 

globaliści szerzyli i szerzą grozę, wdrażali i wdrażają totalitaryzm i przemoc. Za pomocą sprzężonych z 

nimi mediów, okłamują społeczeństwa że walczą o prawa człowieka, kiedy w rzeczywistości 

bezwzględnie je łamią. 
 

Wszelka władza globalistów, musi się zakończyć DZISIAJ - TU i TERAZ. STOP globalistom! STOP 

wojnie! Wszelka władza w państwach, musi powrócić do członków narodów tych państw - bez obcych 

ingerencji z zewnątrz.  

 

Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów, zapewnia każdemu narodowi prawo do 

posiadania własnego narodowego państwa suwerennego. 

 

DEKLARACJA 
Dlatego My, niżej podpisani, w celu ochrony naszych narodów, by zatrzymać prowadzone przez 

globalistów na światową skalę ludobójstwo narodów i by zatrzymać likwidację państw narodowych, 

deklarujemy przystąpienie naszych państw, do neutralnego pasa suwerennych państw narodowych Europy 

Środkowej.  

 

Deklarujemy, że taka jest nasza wola i takie jest dobro dla naszych narodów i naszych państw. 
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Deklarujemy wdrażanie i egzekwowanie moralnych Naturalnych Praw Człowieka, w naszych państwach i 

narodach. 

 

Deklarujemy wdrażanie i egzekwowanie w naszych państwach, nadrzędności naszych krajowych praw, 

zawartych w naszych państwowych Konstytucjach, ponad prawami globalistów ponadnarodowych 

bloków geopolitycznych i korporacji. 

 

Deklarujemy wdrażanie i egzekwowanie w naszych państwach, prawdziwej demokracji, w której każdy 

obywatel będzie miał możliwość realnego wpływu na władzę w celu realizacji dobra wspólnego. 

 

Gwarantujemy nie antagonistyczny układ sił, oparty na przyjaźni i pomocy wzajemnej, z poszanowaniem 

Naturalnych Praw Człowieka i suwerenności każdego państwa narodowego. 

 

Deklarujemy ustanowienie w naszych państwach ośrodka informacyjnego w celu realizacji 

zadeklarowanych w tej Deklaracji celów. 

 

W realizacji tych naszych zamierzeń tak nam dopomóż Bóg! 

 

Niżej podpisani członkowie narodów państw środkowoeuropejskich przystępujących do Paktu: 

 

Państwo                 imię i nazwisko sygnatariusza                 adres                        data i podpis 
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